2023 U-15北信越女子トレセンリーグ 開催要項

- 1.目 的
 - (1)北信越女子U-15トレセン選手のリーグ戦を通じたレベルアップ
 - ・リーグ戦方式による「厳しい試合」の経験機会の設定
 - (2)優秀で特徴ある北信越女子U-15選手の発掘
 - ・北信越地域からカテゴリー代表選手そして将来の日本代表選手輩出へ
 - (3)指導者の技術と資質の向上を図る
- 2. 主 催 一般社団法人 北信越サッカー協会
- 3. 主 管 一般社団法人 北信越サッカー協会 技術委員会 北信越各県サッカー協会 北信越各県女子トレセン
- 4. 参加資格
 - (1)(公財)日本サッカー協会加盟登録選手
 - *外国籍選手でもその選手の参加が他の選手にプラスと考えられる場合、参加を承認する。
 - (2)2008(平成20年)年1月1日以降の出生の者
 - ※高1早生まれは5名以内とする。
 - (3)日常的にトレセンで活動している者
 - (4)健康であることを証明された者
- 5. 競技規則
 - (1)競技会開催年度の(公財)日本サッカー協会の「サッカー競技規則」による。
 - (2)エントリー選手は20名以下とする。
 - (3)交代に関しては、最大9名の交代要員の中から、9名までの交代が認められる。 ただし、後半の選手交代は3回までとする。 ※前半~ハーフタイム中については交代回数に制限はない。
 - (4)スタッフのベンチ入りは5名まで認められる。
 - (5)本リーグ戦において退場を命ぜられた選手及びチーム役員は次の1試合に出場できず、それ 以降の処置については、本大会の実行委員会において決定する。
 - (6)本リーグ戦中に警告を2回受けた選手及びチーム役員は、本リーグ戦の次の1試合に出場できない。また、本大会以外の公式戦については適用しない。
 - (7)<u>本リーグの最終節に退場を命じられた選手及びチーム役員は、次回の選抜チームでの試合</u> (U-16女子TCL、北信越国体等)に持ち越すものとする。
 - (8)各県はゲーム用の正・副のユニフォームを用意する。
 - ※アンダーシャツ並びにアンダーショーツ及びタイツについて、ユニフォームと同色でなくてもよい。但しチームとして色の統一をすること。ユニフォームと同色のものを着用する選手が混在しないようにすること。
 - (9)試合開始60分前に代表者ミーティングを行う。
 - その際メンバー表2部を持参する。交代用紙は各県で用意する。
 - *ユニフォームは事前に決定済のため不要

- 6. 大会形式 5県1回戦総当たりリーグ戦
 - (1)試合時間は60分とする。(30分・10分・30分)
 - (2)順位決定は、勝ち点制とし、勝3点・分1点・負0点として4試合の合計で決定する。 勝点が同点の場合 ①得失点 ②総得点 ③当該試合 ④抽選 の順で順位を決する。
- 7. 期 日 2023年11月11日(土)~12日(日)
- 8.会 場 新潟県 グランセナ新潟サッカースタジアム(予定)
- 9. 参 加 費

(1)参加費 各県46,000円

(2)納入期限 2023年10月27日(金)

(3)納入先

北陸銀行 滑川支店 (普)6056779

北信越サッカー協会

コード:B020508

振り込み人名義は B020508二イガタケンというように県名を入れること。

10.その他

- (1)審判員については、開催県で主審(3級以上)を派遣する。副審、4審に関しては、各県帯同審 判とする。なお帯同審判にも謝金を支払うこととする。
- (2)リーグ戦期間中の傷病については、主催者は応急処置を行い、その後の治療については各県の責任とする。主催者はその責を負わない。
- (3)各県選手は健康保険証を持参する。
- (4)県選手派遣願い(所属学校宛・本人宛)については各県サッカー協会で作成する。
- (5)宿泊、弁当手配については、開催県担当と連絡をとり、各県で手配する。 選手・監督スタッフの宿泊費・交通費等については、各県サッカー協会で負担する。
- (6)リーグに関する問い合わせについては、北信越女子技術委員長緒方まで

(7)リーグ運営を全県で行う。開催県は主審のみ派遣手配を行う。

【本大会実行委員兼各県U-16トレセン責任者】

新潟県 繁田 真名美

長野県 安藤 昌和

富山県 森 大成

石川県 田向 海裕

福井県 有町 紗也香

女子技術委員長 緒方 牧